平成 26 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO  大野 龍隆

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 経営総務室 広報・IR 担当
ジェネラルマネジャー  佐藤 裕史

 （TEL：03-5805-7037）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 31 日開催の臨時取締役会において、代表取締役の異動を決議いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動の内容（株式会社ミスミグループ本社）

新役職名 氏名 現役職名

顧問
高家 正行

（たかや まさゆき）
代表取締役副会長

２．異動の理由

一身上の都合によるものです。代表取締役を退任後、顧問に就きます。

３．異動日  平成 26 年 11 月 1 日

＜参考＞ 今後の取締役体制は以下の通りです。

                新体制                 旧体制

取締役 取締役会議長・戦略相談役  三枝  匡

代表取締役社長 ＣＥＯ          大野 龍隆

取締役副社長                江口 正彦

常務取締役                 池口 徳也

常務取締役 ＣＦＯ             男澤 一郎

取締役（社外：一橋大学教授）       沼上  幹

取締役 取締役会議長・戦略相談役  三枝  匡

代表取締役社長 ＣＥＯ          大野 龍隆

代表取締役副会長             高家 正行

取締役副社長                江口 正彦

常務取締役                 池口 徳也

常務取締役 ＣＦＯ             男澤 一郎

取締役（社外：一橋大学教授）       沼上  幹

以上